Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 

Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei n° 
9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de Fer-
nandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.643,75 (Um mil, seiscentos e 
quarenta e três reais e setenta e cinco centavos) relativos ao IPM- IPI Ex-
portação- Cota Município distribuído dia 04/10/2016; 2) R$ 30,70 (Trinta 
reais e setenta centavos) relativos ao RPM- Royalties Petróleo Cota Muni-
cipal distribuído dia 04/10/2016; 3) R$ 253.976,49 (Duzentos e cinqüenta 
e três mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta e nove centavos) re-
lativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Edu-
cação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído 
dia 04/10/2016; 4) R$ 7.097,60 (Sete mil, noventa e sete reais e sessenta 
centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 04/10/2016. 
Fernandópolis, 05 de Outubro de 2016. 

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis –

Secretária Municipal da Fazenda.
Uma publicação: quinta-feira, dia 6 de Outubro de 2016.